inter cōuigia p̄ inter dūtias r̄ ho-
nores discrete se habet. De talib⁹
dicit. I. Corin. vi. Qui habēt uxores
tābz nō habētes sint: r̄ q̄ vñtñhōc
mūdo tābz non vñtantur: r̄ qui gau-
det tābz non gaudentes Ille haber
uxorē tābz non habeat qui ea vñt
nō ad voluptatis expletionē: s̄ ad li-
berop̄ p̄creationē. Ille vñtitur hoc
mūdo tābz nō vñtatur qui dūtias re-
tinet nō ad voluptatē sed ad necessi-
tatē r̄ pauperū sustentationē. Ille
gaudet tābz nō gaudeat q̄ inter p̄-
spera nō effert per elationē: sed hu-
miler recognoscit sue infirmitat̄
i imperfectionē: homo angelic⁹ est q̄
ab oī actū carnali abstrahit: iuxta
illud. Luce. xx. Filii hui⁹ sc̄li nubunt
r̄ tradun̄ ad nuptias. Illi aut̄ q̄ di-
gni habebūt illo seculo nec nubēt
nec ducēt uxores. Equales em̄ ange-
lis sunt: ille est ēt hō angelic⁹ qui cū
cta inferiora despiciēs solo amore
dei pascitur. iuxta illud Thobi. xii.
Etenim cū essem vobiscum videbar
quidē manducare r̄ bibere s̄ ego ci-
bo iuisibili r̄ potu q̄ ab hoīb⁹ nō pōt
videri vñor. Homo diuin⁹ est q̄ tota
liter est conuersus ī desū. De⁹ quidē
est charitas r̄ ē ignis r̄ ē amor. Ille
igit̄ est hō diuin⁹ qui tot⁹ cōuersus ē
in charitatē: vñ dicit Chry. de fācto
paulo. Ut em̄ ferrū missum in ignē
totū efficit ignis: sic paulus charita-
te succēsus totus effectus est chari-
tas. Ille est hō diuinus qui tot⁹ fer-
uet per ardorē dei: quē ardorē pete-
bat Aug. dicens. O amor q̄ semper ar-
des r̄ nunq̄s extingueris: deus meus
accēde me. Ille est hō diuni⁹ q̄ tot⁹
liquescit per amore. Cañ. v. Nūcia-
te dilecto q̄ amore lāgueo Secūdo
in euāgeliō eruditur: vt operib⁹
bonis r̄ officib⁹ q̄ nobis magis p̄pe-
tunt insistam⁹. Nō em̄ oīb⁹ oīa cōpe-
tunt Amb̄. in lib. de officib⁹. Sepe
quod alterū decet nō decet. aliud in-
ueni aptū aliud seni: aliud ī pericu-
lis aliud ī reb⁹ sc̄dis. vñ secūdū p̄m
L. i.

Dominica palmarum

verecūdia i iuuene ē laudabilis nō in sene. Silētiū etiā laudabile est i muliere magis q̄ frīro: r̄ timor sc̄z Aug. i nobis est laudabilis quē th̄ i deo ponere est blasphemis rep̄hen sibilis. Et iō in ista pcessiōe xp̄i nō vñ̄oia faciebat s̄ alij asinā adduce bant. Alij vestimenta i via psterne bant. Alij ramos oliuap̄ r̄ palmaap̄ cedebāt. Alij iumēto vestimēta ip̄o nebāt. Alij iubilabāt. Unusq̄sq̄ illō officiū d̄ assumere ad qd̄ videt ydo neū magis se eē. Quidā sunt quib⁹ magis ppetit assumere oga pnie si cut sunt penitētes viri. De quib⁹bus. Luc. iij. Facite fruct⁹ dignos pnie. Ille fruct⁹ dignos pnie facit q̄ i cor pore h̄z macerationē r̄ i corde ptri tionē. Isti significāt p̄ illos q̄ asinā r̄ pullū ad xp̄m deducebāt. Sicut p̄ asinā caro: sic p̄ pullū ala designat. Ille igit̄ asinā r̄ pullū ad xp̄z adduxit qui carnē et suā dat deo p mortificationē: r̄ aiām per cōtritionem ps. Cor: mesi r̄ ca. exul. i deū vi. Tūc caro exultat qn̄ puritate induitur. Tūc cor exultat qn̄ gaudēs cōterit iuxta illud Aug. Ver⁹ penitens sem p̄ doleat et de dolore gaudeat. Alij sunt quib⁹ magis cōpetit r̄ assumēr̄ oga r̄ virtutū: orationum r̄ gr̄e sicut sunt viri pfecti. Isti significāt per illos qui vestimēta suā i via sterne bant. Vestimēta aī diuersorū colop̄ sunt varietates diuersarū virtutū. De qb⁹ d̄ i ps. Astitit regina a der tris tuis i vesti. deau. circua. varie tate. Charitas em̄ facit colore au reū: hūilitas nigrū: puritas album: meditatio passiōis xp̄i rubēū: cōte platio celestīvīridē. Isti vestimēta h̄tutū: tbc i via sternim⁹ qn̄ ea i exē plū alij p̄bem⁹. Cesa. B̄ndicta illa deo ala cui⁹ hūilitas. alteri⁹ p̄fudit superbiā cui⁹ patiētia. prīmi extin guit i racundiā cui⁹ obediētia pigri tiam alteri⁹ racite increpat: cui⁹ fer uor inertiā alieni corporis suscitat qui. prīmi sui turbatū pre ira oculi